
                             2023 年 5 月吉日 

 

お客様各位               
  佐伯重機工業株式会社 

 

 休業日変更のお知らせ  

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、弊社では働き方改革の一環として、これまで休日対応にて営業しておりました毎月

の「第二土曜日」を下記のとおり休業させていただくことになりました。 

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご了承のほど宜しくお願い申し

上げます。 

今後も引き続きレンタルおよびサービスの向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛

顧を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

                記 

 

変更内容： 第二土曜日の休業 

 

変更日 ：2023 年 6 月より 

 

 

なお、国民の祝日は従来どおり休日対応にて営業しております 

 

                                      以上 


